内建院发字〔2023〕1 号

关于召开国家级“双高计划”2022 年绩效填报工作

暨“双高计划”后半程及职业本科战略部署会议通知

根据中国特色高水平高职学校和专业建设计划绩效评

价工作要求及我校职业本科申报工作需要，现决定召开我校

国家级“双高计划”2022 年绩效填报工作暨“双高计划”后

半程及职业本科战略部署会议，现将会议有关事项通知如下：

一、会议地点

齐贤楼 501 会议室

二、会议时间、安排

时间 主讲人 内容 参会人员
会议

形式

2023 年 3 月 2 日

上午

9：00--11:00
周凌波

1.本轮“双高

计划”后半程

建设及二轮

申报的战略；

2.职业本科

专业申办筹

备工作要点。

1. 申建本科专业各二级院负

责人及工作团队核心成员；

2. 国家级、自治区级“双高

计划”院校组各任务牵头部门

的主要负责人及工作团队；

3. 国家级、自治区级“双高

计划”专业群负责人及工作团

队。

集中

听取

报告

2023 年 3 月 2 日

下午

14：30--17:00

“双高计划”

2022 年及期

末重点建设

1. 国家级、自治区级“双高

计划”院校组各任务牵头部门

的主要负责人及工作团队（限

现场

研讨

任务绩效 3人）；

2. 国家级、自治区级“双高

计划”专业群负责人及工作团

队（限 5人）。

注：

国家级、自治区级“双高计划”院校组各任务牵头部门主要负责人、专业群负

责人请提前梳理 2022 年任务及绩效完成情况，以及对标总任务和绩效，考量期

末验收存在的问题，在下午的研讨会中逐一发言。

三、会议要求

1.请各部门于 3 月 1 日 17 点前将参会名单 OA 报送王媛媛；

2.请参会人员提前 10 分钟进入会场，原则上不得请假，会

议全程佩戴口罩；

3.请党政办负责会场布置与音响调试等工作；

4.请宣传部做好现场摄影和会后宣传报道；

5.请双高计划领导小组办公室负责签到。

发展规划与重点项目建设办公室

2023 年 03 月 01 日